
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-93-19 / 21.04.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и 

ливади в землището на с. Дълбок дол, ЕКАТТЕ 24476,община Троян, област Ловеч, сключено 
между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 

  1. ДЕЛОМ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 441.372 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 536.793 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 47, 48, 49, 50, 51, 
52, 53, 54, 55, 61, 63, 64, общо площ: 978.170 дка 
  2. ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 69.239 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 39.606 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 59, общо площ: 108.847 
дка 
  3. МАРИЯН ПЕНКОВ ВАСИЛЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 7.333 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 33.152 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:32, 33, 46, 56, 57, общо площ: 40.485 
дка 
  4. МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 28.444 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 37.647 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:44, 45, 58, 60, 62, общо площ: 66.091 
дка 
 

 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и 

имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

ДЕЛОМ ЕООД 8 549.7 0.860 6.02 СЪБЧО ИВАНОВ СЪБЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 9 549.4 4.557 31.90 ЛАЛЮ СЯРКОВ ИВАНОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 10 546.2 2.964 20.75 РАДКА ИВАНОВА БАКЪРДЖИЕВА - 

МАКАРОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 11 274.70 27.826 194.78 ЦАНА И МИНКО СТОЙНОВИ ВЪЛЕВИ 

ДЕЛОМ ЕООД 11 274.72 9.961 69.73 ПЕТЪР СТОЙНОВ ВЪЛЕВ 



ДЕЛОМ ЕООД 11 274.71 6.606 46.25 ЯНА СТОЙКОВА КОЛАРОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 12 549.2 8.934 62.54 РОСИЦА БЛАЖЕВА ГЕОРГИЕВА и др. 

ДЕЛОМ ЕООД 13 305.17 3.313 23.19 ИВАН ИВАНОВ ПЕЕВСКИ 

ДЕЛОМ ЕООД 13 305.18 2.816 19.71 МИНКО ПЕТКОВ БОЙНОВСКИ 

ДЕЛОМ ЕООД 13 305.20 1.970 13.79 ВАСИЛ ИВАНОВ НАЙДЕНОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 13 305.27 1.499 10.49 СТЕФКА МОЕВА КОЕВА и др. 

ДЕЛОМ ЕООД 13 305.21 1.231 8.61 ВАСИЛ ДОКОВ КУРЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 13 305.22 1.151 8.06 МАРИЯ ВАСИЛЕВА ХРИСТОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 13 305.31 1.034 7.24 ЛАЗАР МИНКОВ ДИМОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 14 546.131 3.000 21.00 ВАСИЛ ХРИСТОВ КОВАЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 14 546.133 1.500 10.50 ХРИСТО ПЕТКОВ БЛИЗНАКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 14 546.132 1.399 9.79 АТАНАСА ВАСИЛЕВА ВАСИЛЕВА 

ДЕЛОМ ЕООД 14 546.130 1.200 8.40 ПЕТКО МИНКОВ ГЕРГАНОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 14 546.129 1.000 7.00 ПЕТЪР ХРИСТОВ РАДОЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 14 546.128 0.638 4.46 ХРИСТО МАРИНОВ ПЕЕВСКИ 

ДЕЛОМ ЕООД 14 546.135 0.300 2.10 СЪБЧО ЦАНКОВ СЪБЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 14 546.134 0.200 1.40 ВАСИЛ ИВАНОВ КИСЬОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 14 546.136 0.100 0.70 НЕНКО ИВАНОВ КИСЬОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 15 546.148 3.264 22.85 ВАСИЛ ЦАНЕВ МАРИНОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 15 546.146 2.699 18.90 ИВАН ДИМОВ РАДЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 15 546.140 1.949 13.65 ЦАНЮ МИНКОВ ЦАНЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 15 546.147 1.699 11.90 ХРИСТО ПЕТКОВ КАЗАНДЖИЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 15 546.145 1.500 10.50 НИКОЛА ВЪЛКОВ КОРТЕЖЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 15 546.143 1.004 7.03 ДИМИТЪР НАЙДЕНОВ ПАЯШКИ 

ДЕЛОМ ЕООД 15 546.141 1.000 7.00 ЦОКО ПЕТРОВ ЗАЙЧЕ 

ДЕЛОМ ЕООД 15 546.144 0.880 6.16 ГЕНА МИНКОВА СТОЙКОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 15 546.149 0.758 5.31 КЪНЧО СТОЯНОВ ТОПАЛОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 15 546.142 0.600 4.20 СТЕФАН ЦОКОВ ВЪЛКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 15 546.150 0.522 3.66 МИНКО ЦАНЕВ ПЕТЪРЧОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 15 546.138 0.199 1.39 ПЕНА МИНКОВА КАЛЧЕВА 

ДЕЛОМ ЕООД 16 546.60 7.088 49.62 ЦОНА ВАСИЛЕВА АНДРЕЕВА 

ДЕЛОМ ЕООД 16 546.52 3.999 27.99 ВАСИЛ ХРИСТОВ ЦАНЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 16 546.53 3.498 24.49 ВАСИЛ ИВАНОВ МОЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 16 546.54 3.337 23.36 ИВАН ДОБРИ НАЙДЕНОВ ЦОНА 

НАЙДЕНОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 16 546.55 2.999 20.99 ДИМИТЪР АТАНАСОВ ПЕТРОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 16 546.11 2.987 20.91 РАДОСЛАВ АНАСТАСОВ ЧОЛАКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 16 546.59 2.900 20.30 ПЕТКО ЛАЛЕВ КАЛЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 16 546.61 2.481 17.36 ЯНА МАРКОВА ПАШОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 16 546.62 1.728 12.10 ПЕТЪР ИВАНОВ СЯРКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 16 546.64 0.500 3.50 ИЛИЯ ЛАЛЕВ ИЛИЕВ БЕНЛЕНДЖИЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 16 546.65 0.500 3.50 БАНКО НАЙДЕНОВ БАНКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 17 546.68 6.015 42.10 ПЕТЪР ЛАЛЕВ БОЙНОВСКИ 

ДЕЛОМ ЕООД 17 546.67 4.900 34.30 ВАСИЛ ЦАНЕВ МАРИНОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 17 546.83 3.439 24.08 СЯРКО КОЛЕВ СЯРКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 17 546.85 2.475 17.32 ВАСИЛ ИВАНОВ НАЙДЕНОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 17 546.82 1.318 9.23 ИЛИЯ ЦВ ГАЙДАРОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 17 546.80 1.132 7.92 ИВАН ВЪЛЧЕВ МАРИНОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 18 548.2 2.869 20.08 ИВАН ДОБРИ НАЙДЕНОВ ЦОНА 

НАЙДЕНОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 18 548.3 2.851 19.96 АЛЕКСАНДЪР МАТЕВ 

АЛЕКСАНДРОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 18 548.12 1.599 11.20 ЛАЗАР МИНКОВ ДИМОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 18 548.10 1.500 10.50 ИВАН ДИМОВ РАДЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 18 548.17 1.500 10.50 РАДА БОЙНОВА КАЛЧЕВА 

ДЕЛОМ ЕООД 18 548.7 1.500 10.50 РАДА МИНКОВА БАНКОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 18 548.5 1.499 10.50 ПЕНКО ВЪЛЧЕВ ПЕЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 18 548.19 1.446 10.12 ЛАЛЮ КОЛЕВ КУРЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 18 548.6 1.300 9.10 ЙОНА ГЕРГАНОВА ДУЛЕВА 

ДЕЛОМ ЕООД 18 548.14 1.000 7.00 ЦОЧО ЛАЛЕВ ПЕТРОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 18 548.11 1.000 7.00 РАДА ДОКОВА ХРИСТОВА ЦАНЕВА 

ДЕЛОМ ЕООД 18 548.18 1.000 7.00 ДИМИТЪР ГЕНЧЕВ ПАШОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 18 548.16 0.999 6.99 ИВАН МИНКОВ ПЕТРОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 18 548.1 0.925 6.47 СТОЯН СЛАВЧЕВ ПЕНЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 18 548.9 0.890 6.23 СЪБЧО КОЙНОВ СТОЯНОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 18 548.8 0.660 4.62 МИТА НЕНОВА ИВАНОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 18 548.20 0.608 4.26 НАЙДЕН ИВАНОВ ПАШОВ 



ДЕЛОМ ЕООД 18 548.21 0.400 2.80 ГЕНА ПЕТРОВА АТАНАСОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 18 548.22 0.356 2.49 СЪБЧО ПЕТРОВ СЯРОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 18 548.24 0.159 1.11 ИВАН ВЪЛЧЕВ МАРИНОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 19 546.104 8.752 61.27 ЦОНА ДОКОВА ТЪРНОВСКА 

ДЕЛОМ ЕООД 19 546.120 3.590 25.13 ПЕТЪР ДОКОВ НАЦИН 

ДЕЛОМ ЕООД 19 546.119 2.490 17.43 ДИМИТЪР АТАНАСОВ ПЕТРОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 19 546.122 1.939 13.57 ПЕНА ХРИСТОВА АНГЕЛОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 19 546.126 1.654 11.58 ЙОНА ГЕРГАНОВА ДУЛЕВА 

ДЕЛОМ ЕООД 19 546.121 1.537 10.76 ГАЛИНКА ПЕТКОВА ОРЕШКОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 19 546.124 0.854 5.98 НАЙДЕН ИВАНОВ КИСЬОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 20 546.13 4.576 32.03 ЛАЛЮ ДОЧЕВ ДЖАМБАЗОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 20 546.19 2.210 15.47 ВЕЛИКА СТОЙКОВА КАПРАЛЯКОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 20 546.22 1.500 10.50 ПЕТКАНА МИНКОВА ДОЧЕВА 

ДЕЛОМ ЕООД 20 546.17 1.499 10.50 НАЙДЕН ИВАНОВ ДОШКИН 

ДЕЛОМ ЕООД 20 546.25 1.400 9.80 МИТА ДИМИТРОВА ЦАНКОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 20 546.27 1.400 9.80 ЕЛЕНА ЦАНКОВА ДИМИТРОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 20 546.15 1.386 9.70 ЦОЧО ХРИСТОВ СТОЯНОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 20 546.29 0.947 6.63 РАДА АНДРЕЕВА ВЪЛЧЕВА 

ДЕЛОМ ЕООД 20 546.14 0.420 2.94 СТОЯН СЛАВЧЕВ ПЕНЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 21 546.92 7.437 52.06 МИТЮ НАЧКОВ ПАШОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 21 546.106 3.799 26.59 БАНКО ТОДОРОВ ГЕЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 21 546.107 2.500 17.50 ГЕНА ИЛИЕВА ВЪЛЧЕВА 

ДЕЛОМ ЕООД 21 546.109 2.352 16.47 РОСЕН СПАСОВ ЗЛАТАНОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 21 546.108 1.900 13.30 СЪБЧО ДОНОВ ТЪРНОВСКИ 

ДЕЛОМ ЕООД 21 546.110 1.462 10.23 ДАНКА СТОЯНОВА ВЪЛКОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 21 546.93 1.000 7.00 ЛАЛЮ ВЪЛЧЕВ БАНКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 21 546.111 0.125 0.87 СТОЯН СЛАВЧЕВ ПЕНЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 22 546.70 4.767 33.37 "Агротехника Троян 98" ООД 

ДЕЛОМ ЕООД 22 546.79 1.499 10.49 ЛАЛЮ ВЪЛЧЕВ КУРЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 22 546.75 1.003 7.02 КРЪСТИНА КОЙНОВА ГЕОРГИЕВА 

ДЕЛОМ ЕООД 22 546.76 1.000 7.00 КАЛЧО ЛАЛЕВ ИЛИЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 22 546.73 0.800 5.60 ИВАН ХРИСТОВ ЦАНКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 22 546.74 0.509 3.56 ПЕТЪР МАРИНОВ КАЗАНДЖИЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 22 546.72 0.381 2.66 ЛАЛЮ ВЪЛЧЕВ БАНКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 23 546.45 2.755 19.28 МИТА ДИМИТРОВА ЦАНКОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 23 546.41 1.499 10.50 ДОНЧО ИВАНОВ РАДЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 23 546.46 1.467 10.27 АТАНАСА ВАСИЛЕВА ВАСИЛЕВА 

ДЕЛОМ ЕООД 23 546.42 1.241 8.69 ИВАН ДИМОВ РАДЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 23 546.39 0.991 6.94 ПЕТЪР ЛАЛЕВ ПЕТРОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 23 546.40 0.800 5.60 ПЕПА ПЕТРОВА КАЗАКОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 23 546.51 0.662 4.63 ДИМИТЪР ДОКОВ ДОЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 23 546.50 0.378 2.65 ИВАН ДОБРИ НАЙДЕНОВ ЦОНА 

НАЙДЕНОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 23 546.38 0.277 1.94 ДОКО ХРИСТОВ ДОКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 23 546.37 0.011 0.08 ЛАЗАР МИНКОВ ДИМОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 24 546.114 2.499 17.49 ВАСИЛ ИВАНОВ МОЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 24 546.95 2.325 16.27 ЦОЧО ПЕТКОВ КАПРАЛЯКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 24 546.94 1.801 12.61 ИВАН ДОБРИ НАЙДЕНОВ ЦОНА 

НАЙДЕНОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 24 546.113 1.637 11.46 НИКОЛА МАРИНОВ ДИМОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 24 546.115 0.576 4.03 ЦАНЮ СПАСОВ ЦАНЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 25 546.48 7.365 51.56 ДИМИТЪР АТАНАСОВ ПЕТРОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 25 546.35 0.872 6.11 ХРИСТО ПЕТКОВ КАЗАНДЖИЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 25 546.33 0.600 4.20 ИВАН КОЛЕВ ПЕТРОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 25 546.32 0.500 3.50 БОЙКА ПЕТРОВА ЛЕЧЕВА 

ДЕЛОМ ЕООД 25 546.36 0.417 2.92 МИНКО ПЕТРОВ СЯРКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 25 546.34 0.397 2.78 РОСЕН СПАСОВ ЗЛАТАНОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 25 546.163 0.139 0.98 ГЕНА ВЪЛЕВА АНДРЕЕВА 

ДЕЛОМ ЕООД 26 546.115 0.946 6.62 ЦАНЮ СПАСОВ ЦАНЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 26 546.99 0.592 4.14 ЕЛЕНА ИЛИЕВА ЦАНЕВА 

ДЕЛОМ ЕООД 26 546.117 0.556 3.89 ВАСИЛ ДОЧЕВ КИЛЕШЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 26 546.100 0.535 3.74 ХРИСТО ИВАНОВ ЦАНКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 26 546.102 0.498 3.49 ВАСИЛ ИВАНОВ МОЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 26 546.98 0.368 2.58 ЛАЛЮ НЕНКОВ КИСЬОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 26 546.95 0.246 1.72 ЦОЧО ПЕТКОВ КАПРАЛЯКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 26 546.101 0.242 1.69 ЙОНА НАЙДЕНОВА НЕНКОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 26 546.116 0.168 1.18 МИТА НЕНОВА ИВАНОВА 



ДЕЛОМ ЕООД 26 546.97 0.150 1.05 ДИМИТЪР ДОКОВ ДОЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 26 546.103 0.125 0.87 ИВАН ЦАНКОВ ИВАНОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 27 546.110 0.743 5.20 ДАНКА СТОЯНОВА ВЪЛКОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 27 546.112 0.597 4.18 ЛАЗАР МИНКОВ ДИМОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 27 546.111 0.458 3.21 СТОЯН СЛАВЧЕВ ПЕНЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 28 546.159 0.594 4.16 ИЛИЯ КОЙНОВ СЯРКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 28 546.188 0.591 4.14 МИТА НЕНОВА ИВАНОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 28 546.158 0.090 0.63 МИНКО СТОЙКОВ СТОЙНОВСКИ 

ДЕЛОМ ЕООД 29 547.1 4.314 30.20 ВЕСЕЛИН МИНКОВ ВЪЛЧЕВ и др. 

ДЕЛОМ ЕООД 29 547.19 2.465 17.26 КЪНЧО СТОЯНОВ ТОПАЛОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 30 519.13 4.699 32.89 МАРИЯ СТОЯНОВА РАДЕВА 

ДЕЛОМ ЕООД 30 519.14 1.860 13.02 ИВАН ИВАНОВ ПЕЕВСКИ 

ДЕЛОМ ЕООД 30 519.11 1.304 9.13 БАНКО НАЙДЕНОВ БАНКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 30 519.16 1.260 8.82 КОЛЮ ДАНОВ ТЪРНОВСКИ 

ДЕЛОМ ЕООД 30 519.8 1.210 8.47 ИВАН ВЪЛКОВ МОЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 30 519.12 1.050 7.35 ПЕТКО ЛАЛЕВ КОЛЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 30 519.10 0.849 5.94 ВАСИЛ ИВАНОВ МОЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 30 519.7 0.463 3.24 ЛАЛЮ НЕНКОВ КИСЬОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 31 546.162 3.406 23.84 ГЕНА ВЪЛЕВА АНДРЕЕВА 

ДЕЛОМ ЕООД 34 565.31 7.275 50.93 ИВАНКА ПЕНКОВА ЦОЧЕВА 

ДЕЛОМ ЕООД 34 565.32 6.175 43.22 БОЧО ЦАНКОВ КАЦАРОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 34 565.34 2.677 18.74 МИНКО ВАСИЛЕВ ВЪЛЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 34 565.36 1.254 8.78 МИНКО БОЧЕВ ТОДОРОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 34 565.37 0.262 1.84 ХРИСТО ИВАНОВ МИЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 34 565.53 0.061 0.43 ТОТА ИВАНОВА КАЦАРОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 35 565.29 2.008 14.06 ИВАН ХРИСТОВ КАЦАРОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 35 565.26 0.736 5.15 ДОЧО ИВАНОВ КОВАЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 36 564.94 15.558 108.91 ХРИСТО ЦОКОВ КАЗАНДЖИЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 36 564.81 3.924 27.47 МИНКО ИВАНОВ БОЯДЖИЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 36 564.90 3.299 23.10 ВАСИЛ ИВАНОВ МОЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 36 564.92 2.300 16.10 РАДА ДОКОВА ХРИСТОВА ЦАНЕВА 

ДЕЛОМ ЕООД 36 564.86 2.000 14.00 МИТА ДИМИТРОВА ЦАНКОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 36 564.91 2.000 14.00 Пламен Христов Илиев 

ДЕЛОМ ЕООД 36 564.95 1.799 12.59 ЦОЧО ЦАНКОВ ПЕТЪРЧОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 36 564.84 1.700 11.90 МИНКО ИВ И ВАСИЛ ИВ 

КАРАВАСИЛЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 36 564.83 1.500 10.50 ИВАН ХРИСТОВ ЦАНКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 36 564.82 1.299 9.10 КОЙНО ВЪЛЧЕВ БАНКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 36 564.87 1.000 7.00 НАЙДЕН ЛАЛЕВ ЦАНКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 37 564.57 2.599 18.19 ПЕТЪР ХРИСТОВ РАДОЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 37 564.69 2.500 17.50 ТОДОР ВАСИЛЕВ ТОПАЛСКИ 

ДЕЛОМ ЕООД 37 564.52 2.356 16.49 ДОКО ХРИСТОВ ДОКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 37 564.73 2.030 14.21 НАЙДЕН ИВАНОВ ПАШОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 37 564.71 2.000 14.00 СЪБЧО ЦАНКОВ СЪБЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 37 564.62 1.799 12.59 КОЛЬО СЛАВЧЕВ КОЛЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 37 564.61 1.500 10.50 ХРИСТО ЦОКОВ ТАБАКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 37 564.70 1.500 10.50 ГЕЧО ЦОКОВ ЗАЙЧЕ 

ДЕЛОМ ЕООД 37 564.65 1.200 8.40 НИКОЛА ИВАНОВ НАЙДЕНОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 37 564.68 1.200 8.40 СТОЙКО ХРИСТОВ ДЖАМБАЗОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 37 564.63 1.200 8.40 МАРКО КАЛЧЕВ МАРКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 37 564.64 1.000 7.00 МИТА НЕНОВА ИВАНОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 37 564.72 0.900 6.30 ПЕНА МИНКОВА КАЛЧЕВА 

ДЕЛОМ ЕООД 37 564.58 0.700 4.90 ПЕТЪР ИВАНОВ СЯРКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 37 564.75 0.341 2.39 ИВАН ВЪЛКОВ МОЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 37 564.76 0.241 1.69 БОНА ЦАНКОВА ВЪЛКОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 37 564.77 0.153 1.07 СЯРА ЛАЛЕВА ИВАНОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 37 564.78 0.141 0.98 ПЕТЪР ПЕТРОВ СЯРКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 37 564.79 0.047 0.33 ИЛИЯ КОЙНОВ СЯРКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 38 564.40 0.729 5.10 МАРИН НАЙДЕНОВ КАЛЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 38 564.39 0.659 4.62 КОЙНО ХРИСТОВ СТОЯНОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 38 564.38 0.550 3.85 ЦОЧО ХРИСТОВ СТОЯНОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 38 564.41 0.224 1.56 ПЕТЪР ПЕТРОВ СЯРКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 38 564.42 0.029 0.20 ИЛИЯ ПАВЛОВ НИКОЛСКИ 

ДЕЛОМ ЕООД 39 564.45 2.326 16.28 ЕЛЕНА ЦАНКОВА ДИМИТРОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 39 564.43 1.893 13.25 ЦОЧО ХРИСТОВ СТОЯНОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 39 565.2 1.192 8.34 ГЕОРГИ ИВАНОВ Г МОЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 39 564.44 1.084 7.59 ЦАНЮ МИНКОВ ЦАНЕВ 



ДЕЛОМ ЕООД 39 564.42 0.824 5.77 ИЛИЯ ПАВЛОВ НИКОЛСКИ 

ДЕЛОМ ЕООД 39 564.46 0.738 5.16 ДОНЧО ИВАНОВ РАДЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 39 564.40 0.625 4.38 МАРИН НАЙДЕНОВ КАЛЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 39 564.41 0.475 3.32 ПЕТЪР ПЕТРОВ СЯРКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 39 564.47 0.260 1.82 ГЕЧО СТОЯНОВ ЗАЙЧЕ 

ДЕЛОМ ЕООД 39 565.3 0.204 1.43 ЛАЛЮ ВЪЛЧЕВ БАНКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 39 564.39 0.061 0.43 КОЙНО ХРИСТОВ СТОЯНОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 40 564.33 10.271 71.89 БОНА ЦАНКОВА ВЪЛКОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 40 564.34 3.646 25.52 ЦОЧО ДОКОВ ПЕТРОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 40 564.29 2.465 17.25 БОНА ЦАНКОВА ВЪЛКОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 40 564.35 1.512 10.59 ТОДОР ИВАНОВ ИВАНЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 40 564.36 0.417 2.92 ИВАН ХРИСТОВ ЦАНКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 41 564.27 3.099 21.69 ТРИФОН ВЪЛКОВ ТОПАЛОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 41 564.26 2.297 16.08 ЦОКО ПЕТРОВ ЗАЙЧЕ 

ДЕЛОМ ЕООД 41 564.28 1.500 10.50 ДИМИТЪР БАНКОВ ПЕЕВСКИ 

ДЕЛОМ ЕООД 41 564.24 1.337 9.36 ЙОНА ИВАНОВА СИРАКОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 41 564.20 1.045 7.31 ВАСИЛ ИВАНОВ МОЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 41 564.22 0.990 6.93 МИЛКА МИНКОВА СТАЙКОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 41 564.21 0.893 6.25 ДОКО ВЪЛКОВ ЕЛЕНКИН 

ДЕЛОМ ЕООД 41 564.30 0.411 2.88 ЛАЛЮ ВЪЛЧЕВ БАНКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 41 564.110 0.305 2.14 НАЙДЕН НАЙДЕНОВ СИРАКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 42 564.11 2.598 18.19 ЦВЕТАН ЛАЛЕВ КАТРАНДЖИЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 42 564.10 1.497 10.48 КОЙНО ИВАНОВ БАНКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 42 564.16 0.853 5.97 ЛАЛЮ КОЛЕВ КУРЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 43 564.1 2.577 18.04 РАДА ДОКОВА ХРИСТОВА ЦАНЕВА 

ДЕЛОМ ЕООД 43 564.2 1.910 13.37 СПИРДОН ИВАНОВ ЦВЯТКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 43 564.6 1.000 7.00 ПЕТЪР ХРИСТОВ РАДОЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 43 564.4 1.000 7.00 ВАСИЛ ИВАНОВ МОЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 43 564.5 0.999 7.00 ВАСИЛ ТОДОРОВ ВЕЛЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 43 564.3 0.800 5.60 КОЙНО ИВАНОВ БАНКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 43 564.7 0.600 4.20 ГЕОРГИ ИВАНОВ Г МОЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 47 565.15 4.761 33.33 ЛАЛЮ СТОЙНОВ КУЦАНОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 47 565.16 2.929 20.51 ГЕЧО СТОЙНОВ МИНКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 47 565.14 0.691 4.84 ПЕТКО МИНКОВ ВАНКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 47 565.19 0.153 1.07 ЦАНА СТЕФАНОВА ТЕЛКАДЖИЕВА 

ДЕЛОМ ЕООД 49 274.67 2.430 17.01 ГЕНА ИЛИЕВА ВЪЛЧЕВА 

ДЕЛОМ ЕООД 49 274.68 2.110 14.77 ПЕТЪР ДОЧЕВ ДРАГНИН 

ДЕЛОМ ЕООД 49 274.56 1.142 8.00 МИХАИЛ ЦОКОВ УЗУНОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 49 274.69 1.049 7.34 ДОЧО КОЙНОВ БОЯДЖИЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 49 274.54 0.942 6.59 КРЪСТИНА КОЙНОВА ГЕОРГИЕВА 

ДЕЛОМ ЕООД 49 274.57 0.879 6.15 ЛАЛЮ ДОЧЕВ ДЖАМБАЗОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 49 274.58 0.797 5.58 ИВАН КОЙНОВ СЯРКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 49 274.59 0.644 4.51 ИЛИЯ КОЙНОВ СЯРКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 49 274.64 0.563 3.94 РАДА ХР НИСТОРОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 49 274.65 0.546 3.82 ДОКО ДОЧЕВ СТОЯНОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 49 274.66 0.508 3.56 ДОКО ИЛИЕВ ДОЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 49 274.60 0.351 2.46 БОЖИДАР БАНКОВ ПЕТРОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 49 274.63 0.195 1.37 СЪБЧО ДОНОВ ТЪРНОВСКИ 

ДЕЛОМ ЕООД 50 562.90 2.700 18.90 КОЛЮ ДАНОВ ТЪРНОВСКИ 

ДЕЛОМ ЕООД 51 563.41 3.991 27.94 ПЕТЪР КОЙНОВ СЯРКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 51 563.40 1.593 11.15 "Агротехника Троян 98" ООД 

ДЕЛОМ ЕООД 51 563.42 1.584 11.09 ВАСИЛ АНДРЕЕВ ГЕНЕШКИ 

ДЕЛОМ ЕООД 51 563.38 0.944 6.61 ПЕТЪР ИВАНОВ СЯРКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 51 563.39 0.795 5.57 ПЕТЪР ПЕТРОВ СЯРКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 52 562.87 3.415 23.90 ЦВЕТАН ЛАЛЕВ КАТРАНДЖИЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 53 563.35 1.813 12.69 ИВАН ГЕОРГИЕВ МАРИНОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 53 563.34 1.457 10.20 НЕДА ЦВЯТКОВА ИВАНОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 53 563.36 1.290 9.03 ПЕТЪР ДОКОВ НАЦИН 

ДЕЛОМ ЕООД 54 563.30 2.461 17.23 ИВАН ДОНЧЕВ КИСЬОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 54 563.32 0.271 1.90 НАЙДЕН НАЙДЕНОВ СИРАКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 55 546.9 10.951 76.65 НИКОЛА ВЪЛКОВ КОРТЕЖЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 55 546.10 3.037 21.26 РАДКА ИВАНОВА БАКЪРДЖИЕВА - 

МАКАРОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 61 547.14 3.259 22.81 ИВАН ВЪЛЧЕВ МАРИНОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 61 547.11 2.161 15.13 КОСТА МАРКОВ КАЛЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 61 547.7 1.772 12.40 МИЛКА ВАСИЛЕВА КОЙНОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 61 547.10 1.352 9.47 ИВАН ВЪЛКОВ МОЧЕВ 



ДЕЛОМ ЕООД 61 547.5 1.259 8.81 ЙОВА ХРИСТОВА ГЕНЧЕВА 

ДЕЛОМ ЕООД 61 547.13 1.099 7.70 ДОНА ЦАНЕВА СПАСОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 61 547.8 1.095 7.66 МАРКО КАЛЧЕВ МАРКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 61 547.12 1.000 7.00 МАРИН ИВАНОВ КОЙНОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 61 547.9 0.770 5.39 БОЙКА ИЛ РАЯКОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 63 301.21 6.134 42.94 КОЛЮ ИЛИЕВ ПЕТКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 63 301.19 4.337 30.36 ЕЛЕНА ЦАНКОВА ДИМИТРОВА 

ДЕЛОМ ЕООД 63 301.20 4.027 28.19 ИВАН ЦАНКОВ ИВАНОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 63 302.27 3.663 25.64 АНГЕЛ ВЪЛЧЕВ КУРЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 63 301.17 2.200 15.40 ДИМИТЪР НАЙДЕНОВ ПАЯШКИ 

ДЕЛОМ ЕООД 63 301.18 2.000 14.00 БАНКО НАЙДЕНОВ БАНКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 64 274.5 3.277 22.94 СЪБЧО ЦАНКОВ СЪБЧЕВ 

ДЕЛОМ ЕООД 64 274.6 2.312 16.19 ПЕТЪР ПЕТРОВ СЯРКОВ 

ДЕЛОМ ЕООД 64 274.4 0.190 1.33 ЛАЛЮ ГЕЧЕВ РАЙКОВСКИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   536.793 3757.55  

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 1 539.7 4.298 30.08 БОРИС ДОЧЕВ БАНКОВ 

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 1 539.11 2.924 20.47 Христо Иванов Близнаков 

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 1 539.18 0.999 7.00 КОЛЮ ДАНОВ ТЪРНОВСКИ 

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 2 539.47 2.804 19.63 ИВАН ИВАНЧЕВ СПАСОВ 

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 2 539.38 2.525 17.68 МИНКО ДОКОВ ТЪРНОВСКИ 

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 2 539.40 2.329 16.30 ГЕОРГИ ИВАНОВ ЛАЛЕВ 

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 2 539.45 1.116 7.81 СПАС ИВАНОВ СПАСОВ 

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 2 539.43 0.925 6.48 ДОЧО КОЙНОВ БОЯДЖИЕВ 

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 3 539.29 2.499 17.50 ДИМИТЪР МИНКОВ БОЖИНОВ 

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 3 539.25 2.400 16.80 ВЕСЕЛИН МИНКОВ ВЪЛЧЕВ 

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 3 539.57 2.356 16.49 ИЛИЯ ИВАНОВ ПЕНКОВ 

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 3 539.32 1.000 7.00 ЕВГЕНИ ЦВЕТАНОВ ГЕОРГИЕВ 

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 3 539.33 1.000 7.00 МАРИН ВЪЛЕВ ГЕОРГИЕВ 

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 3 539.30 0.901 6.30 ХРИСТО ПЕТКОВ ИЛИЕВ 

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 3 539.21 0.278 1.95 ДИМО ГЕЧЕВ ТОДОРОВ 

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 4 539.1 1.210 8.47 НИКОЛА ВЪЛКОВ КОРТЕЖЕВ 

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 5 538.3 1.146 8.02 ПЕНКО СТОЯНОВ ПЕЕВ 

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 5 538.6 0.863 6.04 СПИРДОН ИВАНОВ ЦВЯТКОВ 

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 5 538.5 0.751 5.26 КОЛЮ ДАНОВ ТЪРНОВСКИ 

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 6 538.15 1.426 9.98 ЦВЕТАН ЛАЛЕВ КАТРАНДЖИЕВ 

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 6 538.21 0.514 3.60 ГЕЧО ЦОКОВ ЗАЙЧЕ 

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 6 538.20 0.400 2.80 ДОКО ВЪЛКОВ ЕЛЕНКИН 

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 6 538.19 0.200 1.40 ЛАЗАР МИНКОВ ДИМОВ 

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 6 538.18 0.100 0.70 Снежина Петрова Докова и др. 

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 7 131.19 4.379 30.65 " УНИВЕРСАЛСТРОЙ " ООД 

ЕТ "ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ" 59 539.50 0.263 1.84 МАРИНКА ВАСИЛЕВА КАЛЧЕВА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   39.606 277.24  

МАРИЯН ПЕНКОВ ВАСИЛЕВ 32 274.27 4.010 28.07 СТАНА ЦАНЕВА ТЪРНОВСКА 

МАРИЯН ПЕНКОВ ВАСИЛЕВ 32 274.26 2.504 17.53 ИЛИЯ ПАВЛОВ НИКОЛСКИ 

МАРИЯН ПЕНКОВ ВАСИЛЕВ 32 274.25 1.864 13.05 ХРИСТО ПЕТКОВ БЛИЗНАКОВ 

МАРИЯН ПЕНКОВ ВАСИЛЕВ 32 274.96 1.544 10.81 ВЕЛИКА ЛАЛЕВА СЪБЧЕВА 

МАРИЯН ПЕНКОВ ВАСИЛЕВ 33 274.20 4.084 28.59 ХРИСТО ТОДОРОВ ДОЧЕВ 

ПЛАЧКОВСКИ 

МАРИЯН ПЕНКОВ ВАСИЛЕВ 33 274.21 1.684 11.79 МИТА ДИМИТРОВА ЦАНКОВА 

МАРИЯН ПЕНКОВ ВАСИЛЕВ 46 184.6 6.333 44.33 "ГЛЕНДОЛОУ" ЕООД 

МАРИЯН ПЕНКОВ ВАСИЛЕВ 46 184.4 4.287 30.01 "ГЛЕНДОЛОУ" ЕООД 

МАРИЯН ПЕНКОВ ВАСИЛЕВ 46 184.5 4.077 28.54 ДОНЧО ПЕТРОВ СТОЙКОВ 

МАРИЯН ПЕНКОВ ВАСИЛЕВ 56 274.96 1.099 7.69 ВЕЛИКА ЛАЛЕВА СЪБЧЕВА 

МАРИЯН ПЕНКОВ ВАСИЛЕВ 57 274.15 1.666 11.67 ПЕТЪР ХРИСТОВ РАДОЕВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   33.152 232.07  

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 44 308.10 4.021 28.15 ПЕТКО МАРИНОВ КАЗАНДЖИЕВ 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 44 308.11 2.302 16.12 ПЕТЪР КОЙНОВ СЯРКОВ 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 44 308.16 1.379 9.65 ЛАЛЮ ВЪЛЧЕВ БАНКОВ 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 44 308.15 1.028 7.20 ПЕТКО ЛАЛЕВ БАНКОВ 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 45 306.17 2.319 16.23 БОЖИДАР БАНКОВ ПЕТРОВ 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 45 306.14 2.280 15.96 ВАСИЛ ДОЧЕВ СТОЯНОВ 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 45 306.13 1.734 12.14 СТОЯН МИНКОВ ГЕОРГИЕВ 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 45 306.16 1.380 9.66 СТЕФАН СТЕФАНОВ ИВАНОВ 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 45 306.9 1.253 8.77 ДОЧО В ДЖАМБАЗОВ 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 45 306.74 1.249 8.74 НИКОЛА МАРИНОВ КОЙНОВ 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 45 306.15 1.213 8.49 МИТА ДИМИТРОВА ЦАНКОВА 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 45 306.2 1.199 8.40 КОЛЬО СЛАВЧЕВ КОЛЕВ 



МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 45 306.1 1.179 8.25 ПЕНА КОСТОВА ВЕЛЕВА 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 45 306.19 0.685 4.80 ЦАНЮ СПАСОВ ЦАНЕВ 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 45 306.18 0.662 4.64 ВЕЛИКА СТОЙКОВА КАПРАЛЯКОВА 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 45 306.12 0.641 4.49 МИНКО МИТЕВ БЛИЗНАКОВ 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 58 24.17 1.541 10.78 ИЛИЯ КРЪСТЕВ ГЕЧЕВ 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 58 24.24 1.327 9.29 ВАСИЛ ХРИСТОВ КОВАЧЕВ 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 60 303.3 1.018 7.12 МИНКО ПЕТКОВ БОЙНОВСКИ 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 60 303.4 0.148 1.04 ХРИСТО ВЪЛКОВ РАЯКОВ 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 62 302.4 1.867 13.07 ПЕПА ПЕТРОВА КАЗАКОВА 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 62 302.13 1.364 9.55 Атанас Димитров Данчев 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 62 302.17 1.309 9.17 СЯРКО КОЛЕВ СЯРКОВ 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 62 302.14 1.113 7.79 ДИМИТЪР АТАНАСОВ ПЕТРОВ 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 62 302.6 0.888 6.22 ЛАЗАР МИНКОВ ДИМОВ 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 62 302.18 0.874 6.12 АТАНАСА ВАСИЛЕВА ВАСИЛЕВА 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 62 302.8 0.835 5.84 РАДА АНДРЕЕВА ВЪЛЧЕВА 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 62 302.5 0.815 5.70 АТАНАС ДИМИТРОВ АТАНАСОВ 

МИЛАН МИНКОВ ГЕРГАНОВ 62 302.24 0.023 0.16 МИНКО ИВ И ВАСИЛ ИВ 

КАРАВАСИЛЕВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   37.647 263.53  

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства 

сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от 

публикуване на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 7.00 

лева/декар. 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, 

за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 

37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция 

"Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно 

плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат 

сумите по сметка на съответната областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 

заповед да се обяви в кметството на с.Дълбок дол и в сградата на Общинска служба по 

земеделие –Троян и да се публикува на интернет страниците на съответната община и 

Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие Троян. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

 


